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%?ﬁ%ﬂﬁl%(ﬂﬂi) Laoganma Chilisossen (Flasche)
Tl i 24 PR Artikelnamen Specifikation | Preis/Karton| Preis/Flasche
S € €
1002 | JRUB JH B Chilisosse mit Erdniissen 210G x24 | 28.80 1.20
1004 [ B e Chilisosse mit Pfeffer 210G x 24 28.80 1.20
1006 |75 Bl -4 Scharfe Gemiise(in Beutel) 60G x 100 | 29.00 0.29
1008 | KBk} Feuertopfsosse(in Beutel) 160G x 30 | 34.80 1.16
N () LBJ Paste (Flasche) Preis/Flasche
1013 [Nb s A4 Barlauchblumenpaste 300G x 20 14.40 0.72
1014 [N )& JERERTS  |[Entensosse siss 350G x 20 24.00 1.20
E%&%DJ{%I%I@*’]‘ WZH Tunken fur Feuertopf Preis/Box
1014 [FRBIR Mala-Geschmack 160G x 36 19.80 0.55
1015 [IRGIE Mala-Mix-Geschmack 160G x 36 19.80 0.55
BB 8. 5 Pixian Breitbohnensossen Preis/Beutel
[ 1023 Jermh -k |Pixian Saubohnensosse ROT(in Flasche) | 900G x 12 | 23.64 1.97
LN CD Spezielle Sosse Preis/Beutel
1033 |[#/K )k} Scharfe Sosse fiir Fisch (Xiang Shui) 200G x 40 34.80 0.87
1034 /K& £k} Scharfe Sosse fur Fisch (Shui Zhu) 200G x 40 34.80 0.87
1035 |ff1 7y [A] 22 i B} Sosse fiir Fleisch (Yu-Xiang) 60Gx40x4 48.00 0.30
1036 |I7%x A L Sosse fiir Fleisch (Hui-Guo) 60Gx40x4 48.00 0.30
1037 & LR AT iR Sosse fiir Fleisch (Gong-Bao) 60Gx40x4 |  48.00 0.30
1038 bRk 75 I k) Sosse flr Tofu Mala 120G x 80 66.40 0.83
1039 [/KZE W F ikt Scharfe Sosse fiir Fleisch 180G x 70 60.90 0.87
)[lmﬁj{%%l}%ﬂq CQ Tunken fur Feuertopf Preis/Beutel
1040 |BRBRIA Tunken Mala 100G x 48 22.56 0.47
1041 |fif Bk Tunken Scharf 100G x48 | 22.56 0.47
1042 [i5teEnfk Tunken Seefrlichte 100G x 48 22.56 0.47
IR Littel Swan Sosse Preis/Beutel
1061 [/NREGZNS kL Kochsosse fiir Enten 300Gx30 | 26.10 0.87
1062 [/h REO T kARIER  [Feuertopfsosse Hahnchengeschmack 200G x 60 | 45.60 0.76
1063 i ¥ K i k) Feuertopfsosse Hell 150G x 60 43.20 0.72
ﬂE;THé:fFE% Barlauchblumen-Paste Preis/Beutel
[ 1047 Dt Rde i [Barlauchblumen-Paste Tianjin [ 75G x 100 | 29.00 0.29
El %Uﬁ )H,% @J Baljla Sosse Preis/Beutel
1055 [FEEA K £ Baijia Mala Sosse fiir Fisch 200G x30 | 22.80 0.76
1056 |1 KRkt Baijia Sauerscharfe Sosse fiir Fisch 300Gx30| 26.10 0.87
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BT AR IR Gfi) Chikiang HenShun (Flasche) Preis/Flasche
[ 1084 [ h- =% |Sojasosse(Dunkel) [500mIx 12| 9.12 0.76
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1089 [fE 2271 i Reisessig mit Ingwersaft 300G x 20 18.80 0.94
1090 |15 I 75 1ifs Reisessig mit Knoblauchsaft 300G x 20 18.80 0.94
1091 PIEER 7 Reisessig fur Jiao Zi 300G x 20 18.80 0.94
1092 [FEVT AN 3 L Chikiang Reisessig 3Lx6 23.10 3.85
1093 |1l Al 3 L Sojasosse(Dunkel) 3Lx6 23.10 3.85
RN PN DHD Sonnenblumenkern Preis/Beutel
1101 |Whh K1 Sonnenblumenkern (siiss) 150G x 40 20.80 0.52
1102 [T Sonnenblumenkern (salzig) 152G x40 | 20.80 0.52
1103 |mifr HE i B kAL Erdniissen in Knoblauchgeschmack 220G x 27 19.44 0.72
1104 |ZUB2: A kA e Erdniissen in Beefgeschmack 220G x 27 19.44 0.72
FR Leckerei Preis/Beutel
[ 1116 [k [UG Krauter-Hustenbonbon | 88Gx40 | 34.80 0.87
[ 1117 DLkl [Chines. Pflaumen(neungéngig hergestellt)[ 50G x 150 |  75.00 | 0.50
i TR QIAQIA Sonnenblumenkern Preis/Beutel
[1124a /A [H 2 [Sonnenblumenkern (QiaQia) [ 160G x32 | 20.80 0.65
i = JM Chinesische Datteln Preis/Beutel
1251 |Fi] i A Honig-Dattel 200G x 20 21.80 1.09
1252 |[HETRA Xiangmi Dattel 200G x 20 24.00 1.20
1253 [ R4 & GroRe Rote Dattel 800G x 12 30.24 2.52
1255 [ il R Honig-Bittermelon 70G x 40 17.20 0.43
FRETE AL MeisterKang Teetime Preis/Beutel
1265 | KA A7 Uk Fiinfkorn (naturell) 84G x 24 13.92 0.58
1267 |9l IR G Knuspige Rolle mit Butter 90G x 24 20.64 0.86
1268 | 2 R4 Knuspige Rolle mit Sesam 90G x 24 20.64 0.86
1269 & 7 E %G Knuspige Rolle mit Schnittlauch 90G x 24 20.64 0.86
1270 |iff &5 1% A Knuspige Rolle mit Purpurtang 90G x 24 20.64 0.86
1271 [ Yy ahRisk Knusp. Keks salzig m. Schnittlauch/Butter | 80G x 24 15.12 0.63
YOI Sha-Qi-Ma Kuchen Preis/Beutel
1281 [ZRRIAVD B Sesamgeschmack 180G x20 | 14.40 0.72
1282 [{& 1 kvb I Traubengeschmack 180G x 20 14.40 0.72
1283 [k AP B Ananasgeschmack 180G x 20 14.40 0.72
tl:jj:‘ FIEEI SpeZIaIItat Preis/Beutel
[ 1305 [ersemik i [zerschnittene gesalzte Gemiise [ 100G x100| 28.00 0.28
[ 1308 [y pit % iz e |Geschnitte gesalzte Chili (griin) [ 60Gx100 | 30.00 | 0.30
[ 1309 [k )1l & 5k [Gesalzte Sojabohnen [ 300Gx50 | 25.00 | 0.50
HINRF TR (THK
1310 | %) Eingelegte Gemiise Wenzhou 125G x 50 14.00 0.28
[ 1341 A2 b Ik [Zhou's eingelegte Riiben Sii [ 80Gx 100 [ 24.00 | 0.24
@7? 7&% Yuquan Tsa Tsai Preis/Beutel
1331 [ SR MR (REEE ) Tsa Tsai Special Class 80G x 100 | 24.00 0.24
1332 [t R AR H MR Tsa Tsai mit Morschel 80G x 100 | 24.00 0.24
1336 |fi SR ik 2 Tsa Tsai in Streifen 350G x 20 19.80 0.99
1337 [tk 12 £ Tsa Tsai mit kostbarem Bambus 80G x 100 | 32.00 0.32
1338 |ff S XK E Eingelete getrocknete Retisch 80G x 100 | 24.00 0.24
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ZEET Papa’s getrocknete Tofu Preis/Beutel
1401 | Wiirzbriihe-Geschmack 100G x 50 35.00 0.70
1402 |pi Bk \Wiirzbriihe-Geschmack + Scharf 100G x 50 35.00 0.70
1403 |E & \Vegetarischer Geschmack 100G x 50 35.00 0.70
1404 |V Fleischsosse-Geschmack 100G x 50 35.00 0.70
1405 |/bok Sate-Geschmack 100G x 50 35.00 0.70
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1406 [ Meerfriichte-Geschmack 100G x 50 35.00 0.70
1408 || Beefgeschmack 100G x 50 35.00 0.70
IR IR WJT eingelegte Gemiise Preis/Beutel
1412 [RFZ e st 4 Eingelegte Taglilie - Superkalsse 138G x 40 17.20 0.43
1413 REgl e R RCE Wohlschmeckende Gemiise - Superklasse| 138G x 40 17.20 0.43
1414 [kl =22 Mala Dreistreifen - Superklasse 138G x 40 17.20 0.43
1415 [FFNfEsT 5 Knackige Langenbohnen - Superklasse | 138G x 40 17.20 0.43
1416 RERR BRI 15 22 Seetangstreifen Mala - Superklasse 80G x 100 | 30.00 0.30
1417 [RF A 42 Seetangstreifen Paojiao - Superklasse 80G x 100 | 30.00 0.30
1418 R BOR Tk Scharfe Senfkohl - Superklasse 80G x 100 | 24.00 0.24
1419 [RFUMEE Mala getrocknete Retisch - Superklasse | 80G x 100 | 24.00 0.24
H 7k 22 Baijia Instant Siisskartoffel-Nudel Preis/Beutel
1501 [IE 7R BRBIK Sauer-scharf Original 108G x 20 8.80 0.44
1502 Bk Scharf Feichang 108G x 20 8.80 0.44
1503 [ x fr ik Sauerfisch 105G x 20 8.80 0.44
1504 [R5k 72k Malatang 105G x 20 8.80 0.44
1505 [JBR B A= PR Mala-Beef 105G x 20 8.80 0.44
1506 |WhHn i Gk Huhnersuppe 105G x 20 8.80 0.44
1507 DU 1382500k Eingelegte Gemiise Sichuan 105G x 20 8.80 0.44
1508 [VHIA: K Paojiao Beef scharf 105G x 20 8.80 0.44
1510 [V9)1] KAk Sichuan Feuertopf 105G x 20 8.80 0.44
E%ﬁﬁ@%%(%%ﬁ%) Baijia Gourmet (in Beutel) Preis/Beutel
1511 |ZLK2FE IR Hongshao 100G x 20 7.80 0.39
1512 [ & kA= Rk Xiangla 100G x 20 7.80 0.39
1513 |- A K Am ik Beef-Feuertopf 100G x 20 7.80 0.39
El %{'ﬁﬁ@%lﬁiﬂﬁ%) Baijia Gourmet (in Schiissel) Preis/Schissel
1515 [kt Ak Feuertopf-Beef 100G x 10 7.60 0.76
1516 |ZLKE2; IR Hongshao-Beef 100G x 10 7.60 0.76
1517 LBk Eingelegete Gemiise mit Chilli 100G x 10 7.60 0.76
1518 |4 BeHF Ik Hongshao-Schweinerippen 100G x 10 7.60 0.76
E %%}%%@"% Baijia Instant Siisskartoffel-Nudel Feinsckmecker Preis/Beutel
1521 |2 KRS E Schweineknochen-Suppe 88G x 20 8.20 0.41
1523 s 1l [A] QiShan Fleisch 96G x 20 8.20 0.41
ﬁ% Nudeln Preis/Beutel
1572 | Btz Shanghai Nudel 248G x 20 6.60 0.33
1573 | K Jade Nudel 248G x 20 6.60 0.33
1574 [ Long Xu Nudel 248G x 20 6.60 0.33
1575 |45 Grinbohnen Nudel 248G x 20 6.60 0.33
1576 | huiii Familie Nudel 248G x 20 6.60 0.33
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EXR%E@?% LSS J|aOZ| / Mantou Mehl Preis/Beutel
1581 W XL 1-Hn LSS Jiaozi Mehl 1KG x 10 14.50 1.45
1582 [£ =2 4618k LSS Mantou Mehl 1KG x 10 14.50 1.45
/J\}K Hirsen Preis/Beutel
[ 1583 |/ [Hirsen [ 400G x100] 87.00 0.87
(EVALUS JZW See- und Pupurtang Suppen Preis/Beutel
| 1622 [z (2 [Seetangstreifen [ 100G x50 | 47.00 0.94
1625 ity iz i fr Ik Seetangsuppe - Fisch 12Gx6x50 35.00 0.70
1626 [¥F7ir 17 b IR Seetangsuppe - Muschel 12Gx6x50 | 35.00 0.70
1627 [iE417 17 Bk Seetangsuppe - Scharf 12Gx6x50 35.00 0.70
1629 |57 i f bk Purpurtangsuppe - Fisch 12Gx6x50 |  35.00 0.70
1630 3% 3 ULk Purpurtangsuppe - Muschel 12Gx6x50 35.00 0.70
1631 |£3567 7 Bk Purpurtangsuppe - Scharf 12Gx6x50 35.00 0.70
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[ 1632 [my 45 [Purpurtang naturell | 60Gx50 | 44.00 0.88
AL RN Bl SX Purpurtang sofort essbar Preis/Beutel
1641 [FiAlIARAS I & Purpurtang-Scheiben 3G x 48 16.80 0.35
1642 |5k F R E1i & Purpurtang-Stiickchen 3G x 48 17.76 0.37
R )\ Eil YL Achtkostbarkeiten-Reissuppe Preis/Dose
1651 | B £ F A\ Ei# Mit Longan und Lotuskernen 360G x 12 7.80 0.65
1652 [ E AR RN EH Mit Longan und Koksnuss 360G x 12 7.80 0.65
FEIAE DR OR) Meister Kang Getranke (Flasche) Preis/Flasche
1701 |k lce Tee 500mix 15] 9.15 0.61
1702 |4 %% Griine Tee 500ml x 15 9.15 0.61
TGS CG Instand Getrankepulver Preis/Beutel
[1711 [R &m0 [Kokosnuss-Fleisch-Pulver [ 360G x10 ] 32.90 3.29
FA Ingwer Tee (Pulver) Preis/Beutel
[ 1721 R4 2% [KEF Ingwer Tee [20Gx15x24] 38.40 1.60
Tk HWL Sesampulvermix Preis/Beutel
1722 |+ 25 2 Z M Sesampulvermix fiir Erwachsene 600G x 15| 47.70 3.18
1723 | N\ 2B 2 R Sesampulvermix flir Frauen 600G x 15 49.35 3.29
1724 | H48 2 W Sesampulvermix zum Frihstick 480G x 20 48.20 2.41
R/ T 17 Getrocknete Gewiirze Preis/Beutel
1803 |41 44 Getrocknete Sichuan-Pfeffer (Rot) 100G x 50 69.00 1.38
1804 |75 1L Getrocknete Sichuan-Pfeffer (Griin) 100G x 50 61.50 1.23
E Hj[%?f% BWZ Chilis Preis/Beutel
[ 1806 [Bititii [Zermahlte getrocknete Chilis [ 80Gx40 | 26.00 0.65

Falls die gelieferten Waren keine Etiketten haben bitten wir um |hr Verstandnis und Ihre Meldung.

Wir senden lhnen es sofort nach.
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